



MC05X00DJR1A

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 0034/0/OIN/14

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
v platném znění

I. Smluvní strany

1. Smluvní strany

- 1.1. Objednatel:** **Městská část Praha 5**
 se sídlem: náměstí 14. října 1381/4, PSČ 150 22, Praha 5 - Smíchov
 zastoupená: JUDr. Petrem Lachnitem, 1. zástupcem starosty
 IČ: 00063631
 DIČ: CZ00063631
 bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
 č. účtu: 27-2000857329/0800

(dále jen „objednatel“ na straně jedné)

- 1.2. Zhotovitel:** **PAMA, spol. s.r.o.**
 se sídlem: Heřmanova 713/53a, 170 00 Praha 7
 zastoupená: Alešem Macháněm, jednatelem společnosti
 IČ: 45787247
 DIČ: CZ45787247
 bankovní spojení: UniCredit Bank
 č. účtu: 4445023/2700
 zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 17229

(dále jen „zhotovitel“ na straně druhé)

(společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý jednotlivě „Smluvní strana“)

II. Úvodní ustanovení

- 2. 1.** Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 25.7.2014 Smlouvu o dílo na realizaci veřejné zakázky „**ZŠ Podbělohorská 720/26, Praha 5 – Smíchov, zateplení půdy hlavní budovy a zateplení učebnového pavilonu**“ (dále jen „Smlouva“) a objednatel se zavázal za toto dílo uhradit sjednanou cenu ve výši 1 891 570,15 Kč bez DPH, tj. celkem včetně DPH 2 288 799,88 Kč.
- 2. 2.** Tento dodatek se uzavírá zejména z důvodu, že po zahájení prací bylo zjištěno, že stávající půdovky na půdě hlavní budovy nelze demontovat a vrátit zpět po montáži tepelné izolace. Bylo nutné upravit skladbu souvrství. U zateplení učebnového pavilonu došlo k dílčím změnám. Dále bylo nutné oproti původní projektové dokumentaci provést dle požadavku HSHMP novou vzduchotechniku v prostorách tříd. V návaznosti na tato zjištění předložil zhotovitel aktualizovaný položkový rozpočet, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

III. Předmět dodatku

3. 1. Smluvní strany se uzavřením tohoto dodatku dohodly na úpravě doby plnění a rozsahu stavebních prací, které jsou specifikovány v příloze č. 1 tohoto dodatku (Položkový rozpočet, cenová nabídka zhotovitele) a tomu odpovídající navýšení ceny.

3. 2. Smluvní strany se dohodly, že čl. 5. odst. 5.1.2. Smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

5.1.2.

předání celkového díla nejpozději do 18. 11. 2014, vč. zajištění případného správního rozhodnutí o povolení k užívání nebo uvedení do provozu pro provedené dílo,

3. 3. Smluvní strany se dohodly, že čl. 7. odst. 7.1. Smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

7.1.

Cena za Dílo je následující:

7.1.1.

Celková cena za řádně provedené a předané dílo dle článku 3. Smlouvy je stanovena ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodou smluvních stran a činí:

1 891 570,15 Kč	bez DPH
397 229,73 Kč	21% DPH
2 288 799,88 Kč	včetně DPH

(slovy: jedenmilionosmsetdevadesátjedenatisícipětsetsemdesát korun českých patnáct haléřů bez DPH)

7.1.2.

Cena za úpravu předmětu díla dle dodatku č. 1 této smlouvy činí:

352 378,75 Kč	bez DPH
73 999,37 Kč	21% DPH
426 378,28 Kč	včetně DPH

(slovy: třístapadesát dvatisíc třístasedmdesát osm korun českých sedmdesát pět haléřů bez DPH)

7.1.3.

Celková cena díla včetně úpravy předmětu díla dle dodatku č. 1 této smlouvy činí:

2 243 948,90 Kč	bez DPH
471 229,27 Kč	21% DPH
2 715 178,17 Kč	včetně DPH

(slovy: dvě miliony dvěstě čtyřicet tři tisíc devět set čtyřicet osm korun českých devadesát haléřů bez DPH)

3. 4. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

IV. Závěrečná ustanovení

4. 1. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek.

4. 2. Dodatek je platný a účinný ode dne podpisu oběma smluvními stranami.

4. 3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v evidenci smluv vedené ÚMČ Praha 5, která je veřejně přístupná a obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu dodatku, číselné označení tohoto dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany prohlašují, že tyto skutečnosti nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
4. 4. Tento dodatek byl vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž 4 výtisky obdrží objednatel a 1 zhotovitel.
4. 5. Příloha č. 1 tohoto dodatku - Položkový rozpočet , cenová nabídka zhotovitele , tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.
4. 6. Tímto se ve smyslu ustanovení § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění zákona č. 303/2013 Sb., zákon, kterým se mění některé zákony v souvislosti s přijetím rekodifikace soukromého práva, potvrzuje, že byly splněny podmínky pro platnost právního jednání městské části Praha 5, a to usnesením RMČ č. 48/1835/2014 ze dne 30.10.2014.

V Praze dne 06. 11. 2014



.....
za objednatele:
JUDr. Petr Lachnit, 1. zástupce starosty



ČESKÁ STAVEBNÍ A OBCHODNÍ SPOL.
HERMÁNOVA 713/53a, 170 00 PRAHA 7
☎ 220 514 649
..... DIČ: CZ45787247

za zhotovitele:
Aleš Macháň
jednatel společnosti

Stavba : 14/012908 ZŠ Podbělohorská 720/26, Praha 5
Objekt : DODATEK JKSO : 801.32.1.9

KRYCÍ LIST ROZPOČTŮ

Zákl. údaje

DODATEK

Třídník stavební 801 Budovy občanské výstavby
801.3 Budovy pro výuku a výchovu
801.32 budovy učeben všeobecně vzdělávacích škol

801.32.1 svislá nosná konstrukce zděná z cihel, tvárnic, bloků

801.32.1.9 ostatní stavební akce

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
01	DODATEK - Vzduchotechnika	279 738,75
02	DODATEK - Zateplení pavilonku	60 519,00
03	DODATEK - Zateplení půdy	12 121,00
	Celkem za stavbu bez DPH	352 378,75

PARAF
ČESKÁ STAVEBNÍ SPOLEČNOST
HERMANOVA 713 53a, 170 00 PRAHA 7
DIČ: CZ45112347
PRŮVODZOVNA
POD MARJANOVU 41, 169 00 PRAHA 6
TEL./FAX: 220 514 649

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba : 14/012908
ZŠ Podbělohorská 720/26, Praha 5 - učební pavilon č. kat. 4033/3

Cena včetně DPH: 338 484

Zadavatel : Městská část Praha 5
náměstí 14. října 4
15000 Praha 5

IČO : 00063631
DIČ : CZ00063631

Projektant : DEKPROJEKT s.r.o.
Tiskařská 257/10
10800 Praha-Malešice

IČO : 27642411
DIČ : Skupinove_DPH

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	JKSO	Počet	Cena
Stavební objekt		1,00	
SO 01 Technické zařízení budovy	801.32.1.9	2,00	279 738,75
Celkem za stavbu bez DPH			279 738,75

PAMAP
ČESKÁ STAVEBNÍ SPOLEČNOST
HERMANOVA 713 SÚA 170 00 PRAHA 7
IČO: 05787247
PROJEKČNÍ
POD MARJANKOU 41, 169 00 PRAHA 6
TEL./FAX: 220 514 649

Stavba :	14/012908	ZŠ Podbělohorská 720/26, Praha 5 - učební pavilon č. kat. 4033/3	
Objekt :	SO 01	Technické zařízení budovy	JKSO : 801.32.1.9

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **SO 01**
Technické zařízení budovy

Třídnic stavební 801 Budovy občanské výstavby
801.3 Budovy pro výuku a výchovu
801.32 budovy učeben všeobecně vzdělávacích škol

801.32.1 svislá nosná konstrukce zděná z cihel, tvárnic, bloků

801.32.1.9 ostatní stavební akce

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
01	Vzduchotechnika	248 354,75
02	Vedlejší rozpočtové náklady	31 384,00
	Celkem objekt SO 01	279 738,75

PLAČNÝ
ČESKÁ STAVEBNÍ SPOLEČNOST
NEPŘEMANŮVA 710/539, 170 00 PRAHA 7
IČO: CZ45787247
PROVOZOVNA:
PŘ. U NADŘANKOU 41, 169 00 PRAHA 6
TEL. FAX: 220 514 649

O: SO 01	Technické zařízení budovy
R: 01	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cent. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				35 688,00		
1		zrušeno						
2	342267111RT1	SDK opláštění VZT potrubí 820x400mm	m	11,70000	2 240,00	26 208,00		Vlastní
3	59591092	Dvířka do sádrokartonu 400/400 D+M	kus	4,00000	2 370,00	9 480,00		Vlastní
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				30 119,30		
4	612423631RT2	Omitka ryh stěn MV o šířce do 15cm, štuková s použitím suché maltové směsi	m2	2,10000	799,00	1 677,90		Vlastní
5	612409991R00	Začištění omítek průrazů vč. úpravy zateplovacího systému	kus	4,00000	1 680,00	6 720,00		Vlastní
6	632451441R00	Doplnění potěru v ploše do 1m2, tl.30-40	m2	0,72000	307,50	221,40		Vlastní
		Stavební úpravy interieru	kpl	1,00000	21 500,00	21 500,00		Vlastní
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				5 251,32		
7	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9m	m2	20,88000	157,00	3 278,16		Vlastní
8	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3.5m	m2	10,44000	189,00	1 973,16		Vlastní
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavebách				19 046,19		
9	619991011U00	Zakrytí konstrukcí fólie+páska	m2	107,28000	38,80	4 162,46		Vlastní
10	952901111R00	Vycištění budov o výšce podlaží do 4m	m2	200,86000	74,10	14 883,73		Vlastní
Díl: 96		Bourání konstrukcí				7 002,38		
11	971033451R00	Vybourání otvorů ve štitové zdi	kus	4,00000	946,00	3 784,00		Vlastní
12	974082112R00a	Pomocné sekání	kpl	1,00000	1 450,00	1 450,00		Vlastní
13	978041112R00	Odstranění KZS EPS F tl. 120mm s omítkou	m2	0,64000	85,70	54,85		Vlastní
14	960001	Vyřiznutí spáry v zateplovacím systému s omítkou	m	6,40000	80,00	512,00		Vlastní
15	979082111R00	Vnitrostavební doprava suťi do 10m	t	0,87000	203,50	177,05		Vlastní
16	979083117R00	Vodorovné přemístění suťi na skládku do 6000 m	t	0,87000	311,00	270,57		Vlastní
17	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000m nad 6000m	t	12,13000	24,80	300,82		Vlastní
18	979087212R00	Nakládání suťi na dopravní prostředky	t	0,87000	111,50	97,01		Vlastní
19	979093111R00	Uložení suťi na skládku bez zhutnění	t	0,87000	9,30	8,09		Vlastní
20	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí	t	0,87000	400,00	348,00		Vlastní
Díl: 99		Stavební přesun hmot				117,50		
21	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	0,50000	235,00	117,50		Vlastní

Díl: 784	Malby			2 401,20	
22 784121101R00	Penetrace podkladu	m2	43,50000	16,10	Vlastní
23 784125212R00	Malba primalex standard bílá	m2	43,50000	39,10	Vlastní
Díl: 799	Ostatní			9 800,00	
24 799-POL01	Hlukové měření	soubor	1,00000	9 800,00	Vlastní
Díl: M21	Elektromontáže			13 643,14	
25 210010102RT1	Lišta z PH bez krabic,ulož. pevně,22x24 včetně dodávky	m	32,00000	102,50	Vlastní
26 210010301RT1	Krabičky přístrojové KP 68, KZ 3, bez zapojení vč. dodávky KP 68/2, KU 1901+2xšroub	kus	2,00000	34,70	Vlastní
27 210110002R00	Spínač nástěnný dvoupól.- řaz. 2, obyč. prostředí mont.	kus	2,00000	115,00	Vlastní
28 210120412U00	Miž jistič nn 1pól -25A ve skříně	kus	2,00000	107,00	Vlastní
29 210800105RT1	Kabel CYSY 750 V 3x1,5 mm2 vč. mont.	m	25,00000	39,66	Vlastní
30 220280224U00a	Montážní a pomocné práce	soubor	1,00000	1 400,00	Vlastní
31 M210001	Revize el.instalace	soubor	1,00000	1 500,00	Vlastní
32 34143806	Kabel CYSY H05 VV-F 3 x 1 mm2	m	30,00000	24,30	Vlastní
33 34535441a	Vypínač s přepínačem	kus	2,00000	874,60	Vlastní
34 34536498a	Překládky stáv. el. vedení	kpl	1,00000	2 750,00	Vlastní
35 34536700	Rámeček pro spínače a zásuvky Tango	kus	2,00000	16,45	Vlastní
36 35822107	Jistič do 63 A 1pólový - jistič 6A/1B (dozbr. skříně)	kus	2,00000	348,57	Vlastní
Díl: M24	Montáže vzduchotechnických zařízení			125 285,72	
37 240070801R00	Mřížka krycí kruhová velikost 160 mont.	kus	4,00000	278,50	Vlastní
38 240070888R00	Žaluzie protidešťová do zdi velikost 500x400 mont.	kus	4,00000	764,00	Vlastní
39 240080341R00	Trouby ohebné kovové Flexo do d 160 vč. izolace mont.	m	10,00000	664,50	Vlastní
40 M240001	Rekuperční jednotka HR300RW6 (vč. ventilátoru výměnáku), vícerychlostní - dod.+mont.	soubor	4,00000	16 500,00	Vlastní
41 M240002	Prodlužovací nástavec k rekuper.jednotce EXT300 dod.+mont.	kus	4,00000	2 640,00	Vlastní
42 M240003	Ovladač k rekuper.jednotce VCON6 dod.+mont.	kus	4,00000	4 122,00	Vlastní
43 M240004	Dýza k rekuper.jednotce otočná DUK-V 160 dod.+mont.	kus	4,00000	2 880,00	Vlastní
44 M240005	Zaregulování VZT, uvedení do provozu dod.+mont.	soubor	1,00000	5 779,00	Vlastní
45	zrušeno				
46 42972721.A	Mřížka kruhová větrací velikost 160	kus	4,00000	329,68	Vlastní
47 42981816a	Trouba Sonoflex d 160 délka 1000 mm vč. izolace	kus	11,00000	255,00	Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	14/012908	ZŠ Podbělohorská 720/26, Praha 5 - učební pavilon č. kat. 4033/3
O:	SO 01	Technické zařízení budovy
R:	02	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Cenik	Cen. soustava
		Poznámka uchazeče				31 384,00		
Díl:	VN	Vedlejší náklady						
1	005124010T	Provoz investora	soubor	1,00000	12 417,00	12 417,00		Vlastní
2	005124010T	Ztížené výrobní podmínky	soubor	1,00000	12 417,00	12 417,00		Vlastní
3	005121 R	Mimostaveništní doprava	soubor	1,00000	0,00	0,00		Vlastní
		Zařízení staveniště	soubor	1,00000	6 550,00	6 550,00		Vlastní

PRAHA

ČESKÁ STŘEŽNÍ SPOLEČNOST
 HERMANOVA 713 53a, 170 00 PRAHA 7
 DI: 0245787247
 IČ: 250 000 000
 POD MARIÁŠKOU 41, 150 00 PRAHA 6
 TEL: FAX: 220 514 550

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	118/14	Podbělohorská 720 - vicepráce	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
	DODATEK -zateplení pavilonku		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
	ZŠ Podbělohorská 720/26, Praha 5 - Smíchov		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	MČ Praha 5			
Dodavatel	PAMA, spol. s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval	Martin Kadeřábek		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
	HSV celkem	55 017	Ztížené výrobní podmínky	2 751
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	55 017	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	2 751
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	55 017	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	60 519	Ostatní náklady celkem	5 502

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno : Ing. Josef Macháň	Jméno :
Datum :		Datum : 21.10. 2014	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
		 <p>ČESKÁ STAVEBNÍ SPOLEČNOST HERMANOVA 713/53a, 170 00 PRAHA 7 DIČ: CZ-787247 PROVOZOVNÁ POD MARJANOU 41, 169 00 PRAHA 6 TEL./FAX: 220 514 649</p>	
Základ pro DPH	15,0 %		
DPH	15,0 %		
Základ pro DPH	21,0 %		60 519 Kč
DPH	21,0 %		12 709 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			73 228 Kč

Poznámka :

Stavba :	ZŠ Podbělohorská 720/26, Praha 5 - Smíchov	Rozpočet : 118/14
Objekt :	DODATEK -zateplení pavilonku	Podbělohorská 720 - vícepráce

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Vícepráce/méněpráce	55 017	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	55 017	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	5,0	55 017	2 751
Oborová přírážka	0	0,0	55 017	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	55 017	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	55 017	0
Zařízení staveniště	0	0,0	55 017	0
Provoz investora	0	5,0	55 017	2 751
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	55 017	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	55 017	0
CELKEM VRN				5 502

Položkový rozpočet

Stavba :	ZŠ Podbělohorská 720/26, Praha 5 - Smíchov	Rozpočet: 118/14
Objekt :	DODATEK -zateplení pavilonku	Podbělohorská 720 - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Vícepráce/méněpráce				
1	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu pro zpětné použití, předpokládáné ztatné do 10% plochy	m2	-9,44	46,20	-436,13
2	181101111R00	Úprava pláně v zářezech se zhutněním - ručně	m2	-9,44	39,30	-370,99
3	181201111R00	Úprava pláně v zářezech se zhutněním - ručně	m2	-8,14	39,30	-319,90
4	451504112R00	Zřízení lože z kameniva pod dlažbu tl. do 150 mm	m2	-8,14	69,30	-564,10
5	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	-8,14	311,80	-2 538,05
6	583418064R	Kamenivo drcené frakce 16/32	T	-1,63	496,00	-807,49
7	59245140R	Dlažba zámková 24x12x6 cm náhrada za ztratné předpokládáný tvar a rozměr v případě jiných rozměru upravit dle stávajících	m2	-2,00	297,60	-595,20
8	59245601T	náhrada za ztratné předpokládáný tvar a rozměr v případě jiných rozměru upravit dle stávajících	m2	9,00	338,00	3 042,00
9	602019183RT4	Omítka stěn tenkovrstvá silikon. zatíraná, zrno 1,5 mm	m2	-7,30	358,20	-2 614,86
10	602019189RT1	Omítka stěn tenkovrstvá mozaiková zrno 1,2 mm	m2	7,30	418,90	3 057,97
11	622481291R00	Montáž lišt položka je určena pro lišty které nejsou součástí zateplovacího systému položka je určena pro lišty které nejsou	m	-26,73	69,00	-1 844,37
12	620-VÍCEPRÁCE-01	Zateplení ŽLB trámů styrodurem tl. 80mm se sklovláknitou sítkou, lepidlem a rohovou lištou	ks	22,00	985,00	21 670,00
13	620-VÍCEPRÁCE-02	Příplatek za výběr barvy Weber RA3D	kg	364,72	48,60	17 725,39
14	28350103.AR	Lišta podparapetní 2 m plast+tkanina	m	-208,17	71,40	-14 863,15
15	55392761R	Lišta rohová s tkaninou 10/15 / 2,5 m, rohová PVC lišta s tkaninou pro zateplení	m	181,44	24,70	4 481,57
16	960-VÍCEPRÁCE-01	Odbourání cihelného zdiva kolem celé budovy předsazených před líc zdiva 8cm, odřezáním a odsekáním	m	55,00	157,60	8 668,00
17	76441045AT00	Parapety z Al plechu, tl. 1,5 mm, rš 325 mm, lepením bitumenovým tmelemV položce jsou zakalkulovány náklady na	m	-22,65	658,00	-14 903,70
18	764421230T04	Oplechování říms výroba + montáž včetně rohů, rš 205 mm, lepení bitumenovým tmelem, plech bude z výroby lakován	m	-26,73	476,00	-12 723,48
19	764-VÍCEPRÁCE-01	Oplechování žlb trámů Pz plechem 50x40	ks	22,00	582,00	12 804,00
20	764-VÍCEPRÁCE-02	Oplechování parapetů z barveného plechu včetně rohů, z Pz plechu rš 325 mm lepením bitumenovým tmelem	m	22,65	612,00	13 861,80
21	799-VÍCEPRÁCE-01	Nové zvonkové tabla	kpl	1,00	12 750,00	12 750,00
22	799-VÍCEPRÁCE-02	Úprava a nátěr sloupu	ks	2,00	2 240,00	4 480,00
23	799-VÍCEPRÁCE-03	Dodání ocelových dvířek 40/40 vč. montáže	ks	1,00	1 460,00	1 460,00
24	799-VÍCEPRÁCE-04	Dodání protidešťové žaluzie 30/30 vč. Montáže	ks	3,00	970,00	2 910,00
25	799-VÍCEPRÁCE-05	Dodávka mřížky 15/15, vč. montáže	ks	1,00	688,00	688,00
Celkem za 1 Vícepráce/méněpráce						55 017,30

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	14/52/02a	ZŠ Podbělohorská - zateplení půdy	JKSO
Objekt	Název objektu		SKP
02	DODATEK - Zateplení půdy objektu č.kat.4031		Měrná jednotka
Stavba	Název stavby		Počet jednotek 0
14/52	ZŠ Podbělohorská 720/26, Praha 5		Náklady na m.j. 0
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel	Městská část Praha 5		
Dodavatel	PAMA s.r.o.		Zakázkové číslo 14/52
Rozpočtoval			Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	-199 697	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	211 818	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	12 121	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		12 121	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		12 121	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno : Ing Josef Macháň		Jméno :
Datum :		Datum : 21.10. 2014		Datum :
Podpis :		Podpis: 		Podpis:
				
Základ pro DPH	21,0 %			12 121 Kč
DPH	21,0 %			2 545 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				14 666 Kč

Poznámka :

Stavba : 14/52 ZŠ Podbělohorská 720/26, Praha 5
 Objekt : 02 DODATEK - Zateplení půdy objektu č.kat.4031

Rozpočet : 14/52/02a
 ZŠ Podbělohorská - zateplení půdy-dod

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
63 Podlahy a podlahové konstrukce	-122 146	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	-23 006	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	-28 764	0	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	56 984	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	154 834	0	0	0
999 Poplatky za skládky	-7 608	0	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	-18 173	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	-199 697	211 818	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	12 121	0
Oborová přírážka	0	0,0	12 121	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	12 121	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	12 121	0
Zařízení staveniště	0	0,0	12 121	0
Provoz investora	0	0,0	12 121	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	12 121	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	12 121	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet



 MOC Praha 5

 Místní úřad Praha 5

 I/IC7/01

Stavba :	14/52 ZŠ Podbělohorská 720/26, Praha 5	Rozpočet: 14/52/02a
Objekt :	02 DODATEK - Zateplení půdy objektu č.kat.4031	ZŠ Podbělohorská - zateplení půdy-dod.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
1	631591115R0a	Doplnění násypu pod podlahy z keramzitu plocha nad 2m2	m3	15,92	2 977,00	47 393,84
2	631592111R00	Doplnění násypu perlitem o ploše nad 2 m2	m3	-7,97	2 977,00	-23 715,97
3	632939221R00	Pokládka dlažby cihelné tl.do 60mm do drtě tl.30mm	m2	-398,32	319,00	-127 064,08
4	59689000	Dlažba cihelná 200/200/30	kus	-1 000,00	18,76	-18 760,00
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				-122 146,21
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
5	965031131R00	Bourání podlah z cihel naplocho, plochy nad 1 m2	m2	-338,32	64,00	-21 652,48
6	965042141R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	3,27	2 055,00	6 719,85
7	762521812R00	Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 5 cm	m2	17,01	50,10	851,95
8	965082923R00	Odstranění násypu tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2	m3	-9,96	896,30	-8 925,36
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				-23 006,03
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
9	998011003R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	-59,31	485,00	-28 763,51
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				-28 763,51
Díl: 713		Izolace tepelné				
10	711491172R00	Pokládka folie filter 300g/m2 vč. dořezů	m2	409,85	58,70	24 058,14
11	289972133R0a	Kotvení geotextilie trny	kus	756,00	20,00	15 120,00
12	69366055a	Geotextilie 300 g/m2	m2	450,83	39,20	17 672,69
13	998713103R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	t	0,14	985,00	132,98
	Celkem za	713 Izolace tepelné				56 983,81
Díl: 762		Konstrukce tesařské				
14	762512245R00a	Pokládka a kotvení OSB desek(pero drážka) ve dvou vrstvách	m2	321,00	127,60	40 959,60
15	762523108R00	Položení podlah hoblovaných na sraz z fošen	m2	17,01	109,00	1 853,55
16	60512601	Prkno, fošna SM/JD hoblované - pero, drážka	m3	0,19	13 264,00	2 481,69
17	7620001	Příplatek za dořezávání OSB desek	m	48,00	56,00	2 688,00
18	762595000R00	Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah	m3	7,72	166,50	1 285,35
19	60725016	Deska OSB NPĐ tl. 22 mm	m2	346,21	268,75	93 042,65
20	998762203R0a	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	%	1 423,11	7,00	9 961,77
21	998762294R0a	Příplatek zvětšený přesun, tesařské konstr. ručně po schodech	%	1 423,11	1,80	2 561,60
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				154 834,20
Díl: 999		Poplatky za skládky				
22	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	-6,34	1 200,00	-7 608,00
	Celkem za	999 Poplatky za skládky				-7 608,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
23	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	-6,34	488,00	-3 093,92
24	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	-6,34	396,00	-2 510,64
25	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km vč.naložení a složení	t	-6,34	258,50	-1 638,89
26	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-190,20	33,00	-6 276,60
27	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	-6,34	294,00	-1 863,96
28	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	-63,39	44,00	-2 789,16
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				-18 173,17